PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAJÉ
Estado do Paraná

Avenida Governador Lupion, 605  -  Fone (0xx44) 3332 1222  -  Telefax 3332 1283

------------------------------  CNPJ  76.970.359/0001-53  ------------------------------

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 – A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Itaguajé - PR, no uso de suas atribuições legais DIVULGA o
resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, conforme ANEXO I, referente ao Concurso Público
aberto através do Edital nº 001/2023.

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e que

ainda não se inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar a inscrição
até o último dia das inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos homologados.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itaguajé - PR, 06 de abril de 2023.

CRISÓGONO NOLETO E SILVA JUNIOR
Prefeito Municipal

http://www.klcconcursos.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAJÉ
Estado do Paraná

Avenida Governador Lupion, 605  -  Fone (0xx44) 3332 1222  -  Telefax 3332 1283

------------------------------  CNPJ  76.970.359/0001-53  ------------------------------

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

654205
AGENTE OFICIAL
ADMINISTRATIVO

ALAN AUGUSTO PACHECO DEFERIDO

653613 AGENTE ADMINISTRATIVO ALINE RIENDA RUFINO DEFERIDO

654136
AGENTE DE VEÍCULOS
AUTOMOTORES

ANTONIO BAZAN CRUZ DEFERIDO

653889
AGENTE OFICIAL
ADMINISTRATIVO

ARIANE HILARIO DEFERIDO

653624 AGENTE ADMINISTRATIVO CARLOS MANOEL LUCIO DE LIMA DEFERIDO
* PROFESSOR DIONATAN BRITO SIQUEIRA DEFERIDO

653606 ENGENHEIRO CIVIL EDSON FERREIRA DA SILVA JUNIOR DEFERIDO

*
AGENTE OFICIAL
ADMINISTRATIVO

ELIENE CARLA DE ALMEIDA DEFERIDO

* AGENTE DE FISCALIZAÇÃO ELIENE CARLA DE ALMEIDA DEFERIDO
654407 PROFESSOR FERNANDA OLIVEIRA COSTA DEFERIDO
654442 PROCURADOR MUNICIPAL FERNANDA TEODORO DA SILVA DEFERIDO

* AGENTE DE FISCALIZAÇÃO HELIO OTAVIO DOS SANTOS DEFERIDO
* PROFESSOR IVONI DOS SANTOS SILVA DEFERIDO

653848 AGENTE ADMINISTRATIVO JESSICA TEIXEIRA DA SILVA DEFERIDO
*

JESSIKA MILLENA HORACIO DA SILVA DEFERIDO

653783 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO JULIANA FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO
653664 PROFESSOR KARINA SENEM PEREIRA DEFERIDO

*
AGENTE OFICIAL
ADMINISTRATIVO

LEONARDO DA SILVA RIBEIRO DEFERIDO

* AGENTE DE FISCALIZAÇÃO LEONARDO DA SILVA RIBEIRO DEFERIDO

*
AGENTE OFICIAL
ADMINISTRATIVO

LUCIANA GONÇALVES DEFERIDO

654228 PROFESSOR MARCELA LEAO FREDERIG DEFERIDO
654286 ENGENHEIRO CIVIL MARCO ANTONIO NASCIMENTO VILHALVA DEFERIDO
654155 AGENTE ADMINISTRATIVO MARCOS JOSE DOS SANTOS DEFERIDO

* AGENTE DE FISCALIZAÇÃO MARCOS ROBERTO DE OLIVEIRA DEFERIDO
654025 PROCURADOR MUNICIPAL PAULA GOULART FERREIRA DEFERIDO

653770
AGENTE OFICIAL
ADMINISTRATIVO

RICARDO JANDRE DA SILVA DEFERIDO

653595 PROCURADOR MUNICIPAL RODRIGO SERAFIM ESPASSO DEFERIDO
653594 AGENTE ADMINISTRATIVO TATIANA NERES DEFERIDO

*
AGENTE OFICIAL
ADMINISTRATIVO

VIVIAN FERNANDES DOS SANTOS DEFERIDO

* AGENTE DE FISCALIZAÇÃO VIVIAN FERNANDES DOS SANTOS DEFERIDO
654201 AGENTE ADMINISTRATIVO VIVIANE GABRIELA DE OLIVEIRA DEFERIDO
654202 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO VIVIANE GABRIELA DE OLIVEIRA DEFERIDO

654203
AGENTE OFICIAL
ADMINISTRATIVO

VIVIANE GABRIELA DE OLIVEIRA DEFERIDO

* Candidato ainda não realizou a inscrição para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br.

http://www.klcconcursos.com.br/